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Hopeaa
TKK:lle

TIMES-kilpailussa

■  Kerran vuodessa teknillisten korkeakoulujen
tuotantotalouden opiskelijat ympäri Eurooppaa
kilpailevat paremmuudestaan TIMES (Tourna-
ment in Management and Engineering Skills)-
kilpailussa. Kilpailun takana on Euroopan
tuotantotalouden opiskelijajärjestö ESTIEM.
Kisassa ratkotaan neljän hengen joukkueissa
caseja, jotka voivat liittyä esimerkiksi yritysstrate-
giaan, logistiikkaan, tuoteportfolion hallintaan,
markkinointiin tai muuhun yritystoiminnan osa-
alueeseen. Näin ollen voidaan sanoa, että
mittelössä kamppaillaan kyvystä soveltaa
luennoilla opittuja asioita käytäntöön.

TIMES-kilpailu käy-
dään kolmessa vai-
heessa: Ensin jouk-
kueiden taitoja mita-

taan paikalliskarsinnoissa tuotan-
totaloutta opettavissa yliopistoissa.
Paikalliskarsintojen voittajat pää-
sevät semifinaaleihin, joita on
kuusi eri puolilla Eurooppaa, ja
näiden semifinaalien voittajat ko-
koontuvat finaaliin. Tänä vuonna
kokonaiskilpailussa oli mukana 62
yliopistoa. Teknillinen korkea-
koulu on perinteisesti menestynyt
case-kilpailussa hyvin: kisan histo-
rian aikana eli vuosina 1994–
2003 TKK on saavuttanut kolme
kultaa, neljä hopeaa ja yhden
pronssin.

Kilpailun jokaisessa vaiheessa
joukkueet ratkaisevat yhden tai
useampia caseja. Ratkaisuun on
varattu neljä tuntia, jonka aikana
luetaan case-materiaali, analysoi-
daan yrityksen tilaa, muotoillaan
ratkaisu yrityksellä oleviin ongel-
miin ja valmistaudutaan esittä-

mään oma ratkaisu. Se esitetään
yritysten ja yliopistojen edustajis-
ta koostuvalle tuomaristolle, ja
esityksen jälkeen tuomaristolla on
mahdollisuus  kysyä tiukkoja kysy-
myksiä ratkaisusta. Kisan kansain-
välisen luonteen vuoksi se käy-
dään kokonaan englanniksi – jo
paikalliskarsinnoista lähtien.

Teknillisessä korkeakoulussa ki-
sattiin paikalliskarsintojen mer-
keissä viime syksynä. Mukana oli
viisi joukkuetta, joiden joukosta
tiimimme selvisi jatkoon. Karsin-
tojen jälkeen alkoi tiivis harjoitte-
lu semifinaaleja varten: TKK:n
menestyksekäs historia TIMES-
kilpailussa motivoi joukkuettam-
me harjoittelemaan ahkerasti.
Vinkkejä ja palautetta saimme
edellisten vuosien finalisteilta. Li-
säksi kävimme muutamassa yri-
tyksessä harjoittelemassa saadak-
semme palautetta yritysten edus-
tajien näkökulmasta. Arvokkaana
tukena oli myös TKK:n yritysstra-
tegian professori Tomi Laama-

nen, joka oli mukana tukemassa
joukkuetta ennen semifinaalia ja
finaalia.

Kilpailun toinen taso, semifi-
naalit, pidettiin helmikuussa
Ruotsin Luulajassa. Siellä vastas-
samme oli yhdeksän joukkuetta
Ruotsista, Iso-Britanniasta, Venä-
jältä ja muualta Suomesta. Kil-
pailun finaali käytiin huhtikuussa
Saksassa, Frankfurtissa ja Ilme-
naussa. Tiukan kisan jälkeen Hel-
singin joukkue sijoittui finaalissa
ja siten koko kilpailussa toiselle
sijalle. Voittajaksi ylsi joukkue
Norjan Trondheimista järjestäjä-
yliopisto Ilmenaun viedessä kol-
mannen sijan. Muita finaaliin
saakka selvinneitä joukkueita oli-
vat Ruotsin Linköping, Saksan
Karlsruhe, Makedonian Skopje ja
Turkin Istanbul.

Finaalissa tehtävänä oli ratkoa
kolme yritysten laatimaa casea,
joissa saavutettu yhteistulos ratkai-
si lopullisen järjestyksen. Deut-
sche Bankin järjestämä ensim-
mäinen case koski omaisuuden
hoito- ja siirtosuunnitelman laati-
mista varakkaalle yrittäjäperheel-
le. Toisessa casessa ratkottiin
Deutsche Postin Packstation-kon-
septiin liittyvää käyttäjien rekiste-
röitymisongelmaa ja keksittiin
konseptille mahdollisia B2B-so-
velluksia. Kolmas ja viimeinen
case oli Roland Berger Strategy
Consultantsin järjestämä ja siinä
selviteltiin syitä telekommunikaa-

tioalan puolijohdevalmistajan tut-
kimus- ja kehitysprosessiongel-
miin ja kannattamattomuuteen.

Semifinaalit ja finaali eivät ol-
leet pelkkää casejen ratkontaa
vaan mukaan mahtui muutakin
toimintaa. Ruotsissa testattiin pai-
kallinen sauna kamiinalämmittei-
sine lämminvesitynnyreineen ja
osallistuttiin Luulajan tuotantota-
louden opiskelijoiden vuosijuh-
liin. Saksassa tutustuttiin tietenkin
Frankfurtin pilvenpiirtäjiin ja
Deutsche Bankin pörssisaleihin.
Tämän lisäksi kävimme mm
Buchenwaldin keskitysleirillä ja
Frankfurtin vanhassa oopperassa
unohtamatta paikallisia ruoka-
herkkuja ja opiskelijaklubeja.

TIMES-kilpailu järjestetään
myös ensi vuonna. Paikalliskarsin-
toja järjestetään tuotantotaloutta
opettavissa yliopistoissa, eli Hel-
singissä, Lappeenrannassa, Oulus-
sa, Tampereella ja Vaasassa. Alku-
karsintojen ajankohta ajoittuu
syksylle ja alkutalvelle. Finaali
järjestettäneen ensi keväänä
Hampurissa.

Kilpailun parasta antia on sen
opettavaisuus. Kisassa oppii tiimi-
työskentelytaitoja, aikapaineen
alla toimimista, erilaisten yritys-
strategioiden soveltamista ja nii-
den vaikutusten arviointia, oman
ratkaisun esittämistä, asioiden uu-
delleenjäsennystä sekä paljon eri
yrityksistä ja teollisuudenaloista.
❏

TIMES-tiimi 2003: Hanna-Kaisa Sävelkoski, Laura Itkonen, Anne-Mari
Laiho ja Timo Rinne.
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